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 | Del 01/nov./2020 Al 30/nov./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$36,174,901.67SERVICIOS PERSONALES $2,108,118.82 $2,108,118.82-$4,468,115.42 $29,598,667.43$31,706,786.25

$35,646,901.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,020,761.44 $2,020,761.44-$9,405,425.83 $24,220,714.40$26,241,475.84

$528,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $74,228.97 $74,228.97$1,117,369.78 $1,571,140.81$1,645,369.78

$0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,128.41 $13,128.41$3,819,940.63 $3,806,812.22$3,819,940.63

$6,468,895.04MATERIALES Y SUMINISTRO $193,528.32 $204,810.32-$656,502.14 $5,618,864.58$5,812,392.90

$3,339,527.76Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $54,292.55 $54,292.55-$1,111,606.14 $2,173,629.07$2,227,921.62

$93,696.73ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,006.00 $11,678.00$61,749.20 $154,439.93$155,445.93

$91,547.52MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$90,765.00 $782.52$782.52

$552,887.85MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $15,699.03 $16,309.03-$87,354.37 $449,834.45$465,533.48

$98,299.61Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $7,228.61 $7,228.61$142,990.72 $234,061.72$241,290.33

$1,857,018.67COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $96,283.14 $96,283.14$56,592.61 $1,817,328.14$1,913,611.28

$96,167.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,117.95 $9,117.95$145,380.70 $232,429.75$241,547.70

$45,425.60Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00-$30,510.00 $14,915.60$14,915.60

$294,324.30HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,901.04 $9,901.04$257,020.14 $541,443.40$551,344.44

$13,325,491.51SERVICIOS GENERALES $800,981.60 $796,341.60-$3,544,563.17 $8,979,946.74$9,780,928.34

$9,446,674.19SERVICIOS BÁSICOS $585,565.00 $585,565.00-$2,625,450.21 $6,235,658.98$6,821,223.98

$10,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $178,640.00 $174,000.00$402,447.89 $233,807.89$412,447.89

$713,872.86SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,144.40 $1,144.40-$114,431.56 $598,296.90$599,441.30

$195,635.14SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,854.60 $4,854.60-$97,379.05 $93,401.49$98,256.09

$342,981.97SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,300.01 $6,300.01$25,637.65 $362,319.61$368,619.62

$145,296.24SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$139,297.84 $5,998.40$5,998.40

$307,501.90Servicios de traslados y viáticos $19,605.59 $19,605.59-$88,143.70 $199,752.61$219,358.20

$840,883.33SERVICIOS OFICIALES $4,872.00 $4,872.00-$691,296.60 $144,714.73$149,586.73

$1,322,645.88OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00-$216,649.75 $1,105,996.13$1,105,996.13

$13,656,650.47TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $601,892.02 $603,101.81-$2,710,948.51 $10,343,809.94$10,945,701.96

$3,536,013.38TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $293,000.00 $293,000.00$0.00 $3,243,013.38$3,536,013.38

$9,559,920.09AYUDAS SOCIALES $267,076.02 $268,285.81-$2,710,948.51 $6,581,895.56$6,848,971.58

$560,717.00PENSIONES Y JUBILACIONES $41,816.00 $41,816.00$0.00 $518,901.00$560,717.00

$184,917.54BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $49,516.61 $49,516.61$60,474.02 $195,874.95$245,391.56

$86,556.94MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $49,516.61 $49,516.61$45,727.66 $82,767.99$132,284.60

$4,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00-$3,900.00 $100.00$100.00

$84,141.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$18,646.36 $102,787.36$102,787.36

$10,219.60ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $10,219.60$10,219.60

$66,517,375.77INVERSIÓN PÚBLICA $705,290.77 $411,587.22-$960,432.16 $64,851,652.84$65,556,943.61
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$66,517,375.77OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $705,290.77 $411,587.22-$6,281,422.76 $59,530,662.24$60,235,953.01

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$5,320,990.60 $5,320,990.60$5,320,990.60

$421,897.20DEUDA PÚBLICA $10,000.00 $10,000.00$2,264,982.91 $2,676,880.11$2,686,880.11

$421,897.20ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $10,000.00 $10,000.00$2,264,982.91 $2,676,880.11$2,686,880.11

$136,750,129.20   Total del Gasto $4,469,328.14 $4,183,476.38-$10,015,104.47 $122,265,696.59$126,735,024.73


